
UCHWAŁA NR LXVII/494/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr LV/417/2022 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 28 czerwca 2022 r. 
w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Gołdap dotyczących budżetu obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 2, 3 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023 poz. 40),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr LV/417/2022 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 28 czerwca 2022 r. 
w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Gołdap dotyczących budżetu obywatelskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Hołdyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F38F08E-E428-4B9F-B018-693A9CAFBB62. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie uchylenia Uchwały nr LV/417/2022 Rady Miejskiej w Gołdapi  

z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Gołdap dotyczących 

budżetu obywatelskiego 

 

Zgodnie §2 Uchwały nr LV/417/2022 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Gołdap dotyczących budżetu obywatelskiego:  

„Na budżet obywatelski Gminy Gołdap przeznacza się środki finansowe wyodrębnione na ten cel w budżecie 

Gminy Gołdap w każdym roku budżetowym w wysokości 150 000,00 zł oraz w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej.” .  

W uchwale nr LXIV/482/2022 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Gołdap na 2023 rok nie zostały wyodrębnione środki finansowe na ten cel.   

W związku z powyższym proponuje się uchylenie uchwały LV/417/2022 Rady Miejskiej 

w Gołdapi z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Gołdap 

dotyczących budżetu obywatelskiego. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F38F08E-E428-4B9F-B018-693A9CAFBB62. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

